1

2023年 2月 22日

各 位

会 社 名 株式会社クエスト

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 岡 明男

 （コード番号：2332東証スタンダード）

問 合 せ 先  取締役 上席執行役員 小泉 裕

 （電話番号：050-3785-3965）

（開示事項の経過）本社移転日決定に関するお知らせ

当社は、2022年10月26日付で「本社移転に関するお知らせ」を公表しましたが、本日開催の取締役会

において、本社移転日を決議しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．移転先

東京都港区芝浦三丁目１番１号

msb Tamachi 田町ステーションタワーN

２．移転日（営業開始日）

2023年4月3日（月）

3．その他

現在の本社所在地と新本社所在地は、同一区内であるため、本社移転に伴う定款の変更はありません。

以 上